
  

UCHWAŁA NR VII/51/19 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Białowieża od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730, 761), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Białowieża: Przedszkole w Białowieży ul. Sportowa 10, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Białowieży. 

§ 2. Granice obwodu Przedszkola w Białowieży wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Białowieży stanowią miejscowości: Białowieża, Budy, Czerlonka, Grudki, Podcerkwy, Pogorzelce, 

Przewłoka, Teremiski, Zwierzyniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Wołkowycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3263


		2019-06-14T12:00:11+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




